
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISIÓN DE LABOR PARLAMENTARÍA. PROY. DE RE-

SOL. RATIFICANDO RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° 281/06. 

EXTRACTO 

2006 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 349 

           14/09/06 Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

             P/R       AP. 

 

Resol. N° 196/06 



LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR .j | ^ )'

RESUELVE: ''".-• %-, ̂ ¿^

Artículo 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia N°

281/06.-

Artículo 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2006.-



/í

a-e

a
ex oaew-

'^^Z- /•aX ~^—- r/;,• i?. • • .;. i'f:/- -VxV
«*-^í.,^v.-

U S H U A I A 1 6 A G O , 2005

VISTO la nota presentada por el Legis lador Raúl Osar RUIZ, I n t e g r a n t e de!
Bloque P.J ; Y

CONSIDERANDO
Que en la misma informa que se trasladará a la ciudad Autónoma de Buenos Aires ,

a partir del día 21 al 25 de Agosto de! corriente año, a los efectos de realizar diversas gestiones
inherentes a sus funciones.

Que por ello sol ic i ta la extensión de pasajes por los tramos R G A B U E / R G A y la
l iquidación de TRES (3) días de viá t icos .

Que corresponde dictar el presente acto admin i s t r a t ivo "ad re fe réndum" de la
Cámara Legislativa, en c u m p l i m i e n t o del Art ículo 95 párrafo 5"- de la Cons t i tuc ión p r o v i n c i a l .

Que al suscripta se encuent ra f a c u l t a d a para el d i c t a d o de la presente r e s o l u c i ó n , de
acuerdo a lo establecido en la Cons i i l uc ión P r o v i n c i a l y el R e g l a m e n t o In te rno de Cámara

POR ELLO:

LA V I C E P R E S I D E N T E 1" A CARGO DE LA P R E S I D E N C I A
DEL PODER LEGISLATIVO DE LA P R O V I N C I A

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- AUTORIZAR la extensión de un pasaje por los tramos R G A / B U E / R G A ( i d a
21/08/06 regreso 25/08/06), a nombre del Legislador Raúl Osear RUIZ, quien se trasladará a la
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los efectos de realizar diversas gestiones inherentes a sus
funciones, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTÍCULO 2°.- LIQUIDAR TRES (3) días de viát icos a nombre del Legislador Raúl Osear
RUIZ .
ARTICULO 3°.-IMPUTAR el gasto que demande el cumpl imien to de este acto admin i s t ra t ivo a
las partidas presupuestarias correspondientes.
ARTICULO 4°.- La presente Resolución se dicta "ad referéndum" de la Cámara Leg i s l a t iva . -
ARTICULO 5".- REGISTRAR, comunicar a la Secretaría A d m i n i s t r a t i v a , c u m p l i d o , a r c h i v a r .

R E S O L U C I Ó N DE P R E S I D E N C I A N°
COE1A

; Dirección de Apoyu y
istencta

ProvincUI

2 8 1 / 0 6

aút Q/a-nati^t, del Ó7ÍtY. u.
U


